MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 007/2019
DE 08 DE JANEIRO DE 2019

CONCEDE FÉRIAS PARA PROFESSORES MUNICIPAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder em conformidade com as disposições do art. 31, da
Lei Municipal nº 1123/95, de 04.04.1995, e dos arts. 94 a 102, da Lei Municipal 1601/2002, de
30.07.2002, férias regulares a que tem direito os Professores Municipais abaixo nominados:

SERVIDORES PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

Aline Centenaro Colombelli 06/08/2017 a 05/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Camila Ribeiro 10/07/2017 a 09/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Carla Adriane Hoffmann Benini 15/07/2017 a 14/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Carla Leticia Zanella 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Clarice Burtuli 01/03/2017 a 28/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Deise Bagio Manfron 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Deise Bagio Manfron 28/02/2017 a 27/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Elisandra Zamboni Cruz 15/08/2017 a 14/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Eroni Fátima de L. Figueiredo 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Eroni Fátima de L. Figueiredo 25/04/2017 a 24/04/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Fernanda Bones Moreira 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Francieli Prodócimo 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Francine Joana Brunetto 23/10/2017 a 22/10/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Geni Maria Beltrame Ferreira 13/06/2017 a 12/06/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Glaucia Domingues Reginato 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Grasiela Carniel Formento 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Iracema Mari Spanholi de Melo 02/05/2017 a 01/05/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Jacilde Burtuli Dias 28/02/2017 a 27/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Jaqueline Godoi Cassol 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Jaqueline Godoi Cassol 25/04/2017 a 24/04/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Jessica Cristina Pascoali 21/07/2017 a 20/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Jussara de Godois 01/03/2017 a 28/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Laura Padovani 18/04/2017 a 17/04/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Laura Teresa Vanz Carniel 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Leticia Bianchin Vasata 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Luciana Cadori Brambati 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Luciana Polo Rizzon 28/02/2017 a 27/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Lucimara Cazagranda 22/02/2017 a 21/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Mairi Bertella Girelli 28/06/2017 a 27/06/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

Marcia Regina Rossi Biazus 01/02/2017 a 31/01/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Maristela Silvestrini Madella 20/03/2017 a 19/03/2018 14/01/2019 a 12/02/2019

Marivete Vacchin Mioranza 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Marizete Manfron Spanholi 22/02/2017 a 21/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Mirian Terezinha Deon 03/09/2017 a 02/09/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Nilse Tonello 05/03/2017 a 04/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Noeli Gallina 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Rosangela Pereira B. Vasata 17/07/2017 a 16/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Sabrina Dalla Barba Gritti 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Salete Leonice da R. Andrade 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Sandra Zanella 28/02/2017 a 27/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Sandra Zanella Pieri 28/02/2017 a 27/02/2018 14/01/2019 a 12/02/2019

Seleny Maria Bergamo 28/02/2017 a 27/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Sheila Mendes de Figueiredo 06/08/2017 a 05/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Simone Tosso Mendes 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Soeli Hoffmann do Prado 01/04/2017 a 31/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Sonia Moreira Machado 28/02/2017 a 27/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Taise Pieri Cola Grassi 11/03/2017 a 10/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Tanisia da Silva Rozatti 04/09/2017 a 03/09/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Vanderlise Inês P. Reginato 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Volnei dos Santos 01/09/2017 a 31/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Volnei dos Santos 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir do dia 02.01.2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 08 DE JANEIRO DE 2019

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 08 DE JANEIRO DE 2019

     Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração